Dirección Contable para la adquisición de CARTULINAS DE COLORES.

II)  ADJUDICAR a la  empresa  DISTRIBUIDORA PULGARCITO 

de Mauro Ezequiel Morina, CUIT Nº 20-28577804-3,  el Concurso de Precios 

N°  16/19,  por  ser  la  mejor  oferta  económica,  por  un  total  de  PESOS 

CINCUENTA  Y  SEIS  MIL  DOSCIENTOS  CINCUENTA  CON  00/100  ($ 

56.250,00).             

III)  AUTORIZAR  a  Dirección  Contable  a  emitir  la  Orden  de 

Provisión correspondiente, imputándose en la partida presupuestaria Bienes 

de Consumo; Partida Principal: Productos de papel, cartón e impresos; Partida 

Parcial: Papel de escritorio y cartón; del Programa Administración de Justicia 

de la 1° Circunscripción Judicial, por un total de PESOS CINCUENTA Y SEIS 

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ($ 56.250,00).             

HÁGASE SABER. –

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente en Sistema de Gestión Informático, 
por  la  Dra.  Martha  Raquel  Corvalán,  Presidente  del  Superior  Tribunal  de  Justicia  de  la 
Provincia de San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art.